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SENORES
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA 
E. S. D.

REFERENCIA
DEMANDANTE
DEMANDADO
RADICACION

EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JIMMY ALEXANDER PIAMBA 
2022-00089-00

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada 
de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 
presenter la liquidacion de credito, conforme al articulo 446 del C.G.P, asi:

NUMERO DE OBLIGACION

4866470214186413

Intereses de mora sobre el capital Inicial ($ 1.445.000,00)

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
03-jun-2022 30-jun-2022 28 2,55 $ 34.391,00
01-ju1-2022 31-jul-2022 31 2,66 $ 39.718,23

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $ 41.454,04
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $ 42.446,88
01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $ 45.933,54
OI-nov-2022 28-nov-2022 28 3,22 $ 43.460,78

TOTAL T” 1.692.404,47
INTERES r

REMUNBWTOnoS $ 133.683,00

INTERESES r
M ORATORIOS $ 149.244,00

OTROS CONCERTOS ■ r$~ -
TOTAL 1.975.331,47

NUMERO DE OBLIGACION

725021040142804

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.749.294,00)

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
04-jun-2022 30-jun-2022 27 2,55 $ 86,046,30
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $ 103.055,59

01-ago-2022 31 -ago-2022 31 2,78 $ 107.559,43
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $ 110.135,51
01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $ 119.182,25
OI-nov-2022 28-nov-2022 28 3,22 $ 112.766,27

TOTAL 1 T~ 4.388.039,35
INTERES ■

RBMUNBMTORiOS | $ 348.304,00
INTERESES ■

M ORATORIOS | $ 90.797,00

OTROS CONCERTOS | r$~ 9.488,00
TOTAL 4.836.628,35
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NUMERO OE OBUGACION

725021040265898

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.000.000,00)

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
16-feb-2022 28-feb-2022 13 2,29 $ 99.125,00

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $ 238.570,83
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $ 238.125,00
01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $ 254.587,50
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $ 255.000,00
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $ 274.866,67

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $ 286.879,17
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $ 293.750,00
01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $ 317.879,17
01-nov-2022 28-nov-2022 28 3,22 $ 300.766,67

TOTAL 12.559.550,00
INTERES

REMUNB^TORIOS Dr....

$ 364.228,00

■■■III II 1 1
F

MORATORIOS $

OTROS CONCEPTOS | r$
TOTAL r$ 12.923.778,00

Se anexa tabla de liquidacion por coda periodo de mora, liquidada a la tasa maxima 
autorizada por la superintendencia financiera.

Del Senor Juez,

Atentamente,

TIDAS SUAREZ

Creando experiencias, 
Construyendo suenos.

VAevoi7tO--A6 o-wv.

Cali, Colombia 
Av 4N # 5 - 34, Centenario

abastidas@gcainternationalgroup.global

http://www.gcoltda.com.co

